[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日

　栃木県知事　殿

      　　　　　　　　　　　　　　　（事務所所在地）
      　　　　　　　　　　　　　　　（宗教法人名）
      　　　　　　　　　　　　　　　（代表役員名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先電話番号）

認証書・規則謄本交付申請書

　宗教法人法（昭和２６年法律第１２６号）第１４条の規定により認証された本宗教法人に係る認証書及び規則謄本の交付を申請します。

（交付を依頼する理由）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　栃木県知事　殿

      　　　　　　　　　　　　　　　（事務所所在地）
      　　　　　　　　　　　　　　　（宗教法人名）
      　　　　　　　　　　　　　　　（代表役員名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先電話番号）

認証書謄本交付申請書

　宗教法人法（昭和２６年法律第１２６号）第１４条の規定により認証された本宗教法人に係る認証書謄本の交付を申請します。

（交付を依頼する理由）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　栃木県知事　殿

      　　　　　　　　　　　　　　　（事務所所在地）
      　　　　　　　　　　　　　　　（宗教法人名）
      　　　　　　　　　　　　　　　（代表役員名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先電話番号）

規則謄本交付申請書

　宗教法人法（昭和２６年法律第１２６号）第１４条の規定により認証された本宗教法人に係る規則謄本の交付を申請します。

（交付を依頼する理由）